

## برنامه آموزشی زبان انگلیسی دانشجویان پیراپزشکی آجا

شورای آموزشی دانشکده پیراپزشکی آجا در هفتاد و یکمین جلسه مورخه ۸۸/۴/۴ براساس برنامه ریزی های بعمل آمده و ضرورت اجرای برنامه آموزشی زبان انگلیسی جهت دانشجویان پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی آجا این برنامه را در قالب یک دوره هشت ترمه برای کلیه دانشجویان به شرح پیوست تصویب نمود و مقرر می دارد :

۱- این برنامه از تاریخ تصویب برای کلیه رشته های پیراپزشکی از مقطع کارشناسی به بالا در سطح دانشگاه علوم پزشکی آجا لازم الاجرا است .

۲- دانشجویان موظفند این دوره را به طور کامل گذرانده و نمرات آن با معدل کل احتساب می گردد

### مشخصات کلی برنامه آموزشی زبان انگلیسی

۱- نام دوره :

برنامه آموزشی زبان انگلیسی جهت دانشجویان پیراپزشکی

۲- تعریف دوره :

دوره آموزشی زبان انگلیسی جهت افزایش سطح دانش زبان در طول ۸ ترم تحصیلی جهت دانشجویان پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی آجا در نظر گرفته شده است .  
این دوره همراه دروس اصلی دانشجویان در هر ترم ، به عنوان درس تقویتی ارائه می گردد .

۳- چشم انداز برنامه آموزشی زبان انگلیسی (Vision):

فراگیران درس زبان انگلیسی پس از اتمام این دوره در طی ۸ ترم قادر به خواندن و نوشتن ، درک متون و کتب درسی (Text Book) به زبان انگلیسی ، خواهند بود و این امر به آنها ، در رسیدن به مدارج بالاتر علمی کمک خواهد نمود.

#### ۴- رسالت برنامه آموزشی زبان انگلیسی (Mission):

با توجه به نیاز دانشجویان به تقویت هر چه بیشتر مکالمه زبان انگلیسی و گرامر در موقعیتهای مختلف ، دوره های تقویتی زبان انگلیسی با بهره گیری از اساتید مجرب در این زمینه برگزار می گردد. در این دوره ها از اساتیدی که دارای چندین سال تجربه آموزش زبان انگلیسی در دانشگاهها و موسسات معتبر زبان می باشند بهره گیری می شود.

#### ۵-اهداف کلی دوره (Aims):

تقویت ۴ مهارت گفتاری ، شنیداری ، خواندن و نوشتن ( Reading ، listening ، Speaking ، Writing ) به صورتیکه دانشجو پس از فراغت از تحصیل ، قادر به بیان صحیح و روان زبان انگلیسی از لحاظ دستوری و گرامری باشد.

هدف از ارائه این برنامه بالابردن سطح زبان انگلیسی دانشجویان و آماده کردن آنها برای شرکت در آزمون تحصیلات تکمیلی و کار می باشد و آن ها را برای مهارت های پژوهش و آماده کردن گزارش و ارائه ان به استاد کمک خواهد کرد .

در این دوره زبان آموزان با یادگیری اصطلاحات جدید در زمینه های تخصصی دایره لغات خود را افزایش داده و مهارت های لازم را برای ورود به محیط کار کسب می کنند.

#### ۶- استراتژی های اجرای برنامه آموزشی زبان انگلیسی:

❖ در آموزش و تدریس زبان ، از به روزترین کتب و مدرن ترین شیوه های آموزشی استفاده می شود .

❖ بر خود آموزی و یادگیری فرا برنامه ای دانشجویان تاکید می شود.

❖ بر روی آموزش ۴ مهارت اصلی صحبت کردن، نوشتن، خواندن و شنیدن متمرکز است.

❖ در این دوره زبان آموزان به طور وسیع با انواع مختلف سوالات که در آزمونها به کار می رود آشنا می شوند.

## ۷- شرایط و نحوه اجرای دوره:

❖ دانشجوی در طول دوره تحصیلی خود الزاما باید زبان انگلیسی ترمی را بگذراند.

❖ اجرای این دوره جهت آشنایی دانشجویان با زبان انگلیسی و در نهایت کسب مدرک از مراکز معتبر زبان می باشد.

❖ این برنامه در طول ۸ ترم تحصیلی به دانشجویان ارائه می گردد و نمرات آن در کارنامه آنها با معدل کل جمع می شود.

## مشخصات برنامه زبان انگلیسی

مشخصات دوره :

نام دوره :

برنامه آموزشی زبان انگلیسی

طول دوره :

دوره آموزشی زبان انگلیسی در ۸ ترم تحصیلی ( در هر ترم معادل ۲ واحد درسی) برگزار می گردد، که

دارای ۳ سطح آموزشی می باشد .

- سطح اولیه (Starter ۱, ۲)

- سطح مقدماتی (Elementary ۱, ۲, ۳)

- سطح پیش متوسط (PreIntermediate ۱, ۲, ۳)

ردیف	ترم تحصیلی	سطح	سرفصل دروس
۱	ترم اول	Starter ۱	Unit ۱-۵
۲	ترم دوم	Starter ۲	Unit ۶-۱۰
۳	ترم سوم	Elementary ۱	Unit ۱-۴
۴	ترم چهارم	Elementary ۲	Unit ۵-۸
۵	ترم پنجم	Elementary ۳	Unit ۹-۱۲
۶	ترم ششم	Pre intermediate ۱	Unit ۱-۴
۷	ترم هفتم	Pre intermediate ۲	Unit ۵-۸
۸	ترم هشتم	Pre intermediate ۳	Unit ۹-۱۲